МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail:

school73@kubannet

П Р И К А З

01 сентября 2024 г. № 24

О назначении ответственного за  горячие питание обучающихся

в МАОУ СОШ № 73 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от

24.01.2020 пр.113 п.5, решением городской Думы  Краснодара  от 13.12.2018

№ 65 п.8 о внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от

28.01.2010 № 69 п.2 «Об утверждении Методических рекомендаций по

организации питания обучающихся  в муниципальных образовательных

учреждениях муниципального образования город Краснодар»; решением

городской Думы Краснодара   от 13.12.2018 г. № 65 п.9 «О внесении изменений

в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 № 69 п.5 «О

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»,

приказом департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар  № 1993 от 24.12.2020г. «Об утверждении

расчета размера стоимости горячего питания обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в

муниципальных образовательных организациях муниципального образования

город Краснодар на 2021 год, для определения объема субсидии на иные цели,

для организации питания обучающихся школы в 2024-2025 учебном году

с 01 сентября 2024 года   п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:

      1. Назначить ответственным Шилову И.В., заместителя директора:

-за организацию горячего питания обучающихся 1-11-х классов, организацию

питания обучающихся из многодетных и малообеспеченных семей, детей с

ограниченными возможностями здоровья МАОУ СОШ № 73.

       2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Е.В. Челяпов

		2024-09-19T18:07:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа